
SEVGİ TOHUMLARI 

Proje hakkında 

Yaşadığımız dünyada karşılaştığımız bütün sorunların temelinde sevgisizlik yatmaktadır. Savaşlar, 

kavgalar empatiden sevgiden yoksun bir hayat insanoğlunu mutsuz etmektedir. Bu nedenle sevgiyi 

hayatımızın her alanında yeşertmek kokusunu yaymak ve sevgi penceresinden bakmayı öğretmek 

önemli bir amaç olarak ortaya çıkmaktadır. 

Bu proje ile sevgiyi önce öz benliğinde bulan kaynağından aldığı ışıkla ailesine sokağına sınıfına 

doğaya hayvanlara yaşadığı çevreye sevgi tohumları eken empati kurarak yaşadığı dünyayı anlayan 

bireyle yetiştirmek amaçlanmıştır. 

HEDEFLER 

-Öğrencilere insani değer ve erdemlerin kazandırılması. 

-'Sevgi' değerine karşı duyarlılık oluşturulması ve sevginin davranışta hayat bulması 

-Öğrencinin empati duygusunu geliştirerek hayatında farklılık oluşturması. 

-'Sevgi'sini her yolla rahatça ifade eden bireylerin inşası. 

-'Sevgi' değeri sayesinde insanları olduğu gibi kabul etme ve öz benliğinde çevresine saygı duyma 

becerilerinin kazandırılması. 

-Sevgi sayesinde kuşaklar arası bağın güçlendirilmesi. 

-Üretkenlik, merak, özgüven gibi duyguların kazandırılması 

-Örnek davranışlar geliştirebilme 

ÇALIŞMA SÜRECI  

Proje öncesi ortaklarımızla tanışıp işbirliği ve görev dağılımını belirleyeceğiz. Projede 

gerçekleştirilecek faaliyetlere ortaklarla birlikte karar verilecektir. 

Her ay sonunda ortaklarımızla online toplantı yapılarak değerlendirme yapılacaktır. Okulumuz ve 

öğrencilerimiz hakkında bilgilerimiz paylaşacağız. 

Projemiz Nisan ayı sonuna kadar devam edecektir. 

Öğrencilerimize proje süreci boyunca hedeflediğimiz becerileri kazandırmaya ve geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Çalışmalar yürütülürken farklı yaş gruplarının uygulayabileceği yöntemler göz önünde bulundurularak 

güvenli internet etiği çerçevesine video ve resimlere yer vereceğiz. 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Projemizle; 

-Öğrencilerimizin en önemli değerlerinden 'sevgi' değerini benliklerine yerleştirilmesi 

-Öğrencilerimizin kendilerine, insanlara olan güvenlerinin artırılması 

-Topluma uyumlarının kolaylaştırılması 

-Duygularını, düşüncelerini en etkili biçimde anlatmaları becerilerinin kazandırılması 

Empati duygusunun kazandırılması 

-Öğretmenlerin değerler eğitimi konusundaki mesleki yeterlilik düzeylerinin artırılması. 

-Web2 araçlarının etkin bir biçimde kullandırılması 

-Güvenli internet kullanma farkındalığının oluşturulması 
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